

STATO PATRIMONIALE

ATTIVITA'

PASSIVITA'

Conto	Part.	Descrizione	Saldo non	Rettifiche	Saldo finale	Conto	Part.	Descrizione	Saldo non	Rettifiche	Saldo finale
19		DISPONIBILITA' LIQUIDE	147.810,91		147.810,91	23		CAPITALE E RISERVE	118.736,68		118.736,68
19.01		BANCHE C/C E POSTA C/C	147.787,96		147.787,96	23.01		CAPITALE E RISERVE	118.736,68		118.736,68
19.01.01		Banca c/c	147.787,96		147.787,96	23.01.01		Capitale sociale	118.736,68		118.736,68
	74	banca etica	7.759,53		7.759,53	23.01.01.01		PATRIMONIO ASSOCIATIVO	118.736,68		118.736,68
	60	banca popolare commercio industria	50.191,66		50.191,66						
	73	banca popolare di Sondrio	89.836,77		89.836,77						
19.03		CASSA	22,95		22,95						
19.03.03		Cassa contanti	22,95		22,95						
		Totale Attivita'	147.810,91		147.810,91			Totale Passivita'	118.736,68		118.736,68
								Utile del periodo	29.074,23		29.074,23
								Totale a pareggio	147.810,91		147.810,91

BILANCIO 4 SEZIONI - periodo dal 1/01/2016 al 31/12/2016

ESERCIZIO 2016

CONTO ECONOMICO

COSTI

RICAVI

Conto	Part.	Descrizione	% reddito	Saldo non	Rettifiche	Saldo finale	Conto	Part.	Descrizione	% reddito	Saldo non	Rettifiche	Saldo finale
61		PRESTAZIONI DI LAVORO NON		300,00		300,00	53		ALTRI RICAVI E PROVENTI		87.154,57		87.154,57
61.01		PRESTAZIONI DI LAVORO AUT		300,00		300,00	53.01		PROVENTI DIVERSI		87.154,57		87.154,57
61.01.17		Altri costi per prestazioni di ter.		300,00		300,00	53.01.51		Altri ricavi e proventi		87.154,57		87.154,57
61.01.17.03		Altri costi per prest.di terzi non a	100,00	300,00		300,00	53.01.51.90		Contributi per onlus	100,00	87.154,57		87.154,57
63		SPESE AMMIN., COMM. E DI RA		57.569,49		57.569,49		1	Contributi da privati e aziende	100,00	66.907,90		66.907,90
63.05		SPESE AMMINISTRATIVE E GE		57.569,49		57.569,49		3	adozioni a distanza	100,00	7.015,50		7.015,50
63.05.51		Spese generali varie	100,00	57.569,49		57.569,49		2	contributo 5xmille	100,00	11.203,07		11.203,07
	22	acquisti x donazioni	100,00	222,59		222,59		9	rimborso vari	100,00	2.028,10		2.028,10
	15	casa famiglia medellin	100,00	40.408,75		40.408,75	73		PROVENTI FINANZIARI		144,93		144,93
	10	erogazioni altri enti sostenuti	100,00	16.626,55		16.626,55	73.13		PROVENTI FINANZIARI VARI		144,93		144,93
	19	quota associativ forum solidarie	100,00	100,00		100,00	73.13.09		Interessi attivi su c/c bancari	100,00	144,93		144,93
	6	spese generali	100,00	211,60		211,60							
75		ONERI FINANZIARI		355,78		355,78							
75.01		ONERI FINANZIARI VERSO BAI		355,78		355,78							
75.01.07		Commissioni e spese bancarie	100,00	355,78		355,78							
		Totale Costi		58.225,27		58.225,27			Totale Ricavi		87.299,50		87.299,50
		Utile del periodo		29.074,23		29.074,23							
		Totale a pareggio		87.299,50		87.299,50							